
Uchwała XXVII/189/17 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Opoczyńskiego 
w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

 
 
 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 814 i poz. 1579) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Opoczyńskiego w Związku Powiatów 
Województwa Łódzkiego osoby pełniące następujące funkcje: 
  

1) Starosta Opoczyński, 
2) Geodeta Powiatowy. 

 
 
§ 2. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego w drodze uchwały wskaże imiennie reprezentantów 
Powiatu Opoczyńskiego w Związku. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

            Przewodnicząca 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
  mgr Maria Barbara Chomicz 

 
 


